
MESTSKA CAST PRAHA 19

Úřad městské části Praha 1 9

se sídlem: Semilská 4 3 / 1 , 1 9 7 0 0 Praha 9 — Kbely

odbor výstavby — stavební úřad

detašované pracoviště: Železnobrodská 825 , 197 00 Praha — Kbely

Telefon: 286 852 470, IDS: ji9buvp

 

 

Cj.: P19 1576/2023 V Praze dne 20.3.2023

Sp.zn.: SZ P19 116/2023

Vyřizuje: Michal Hejzlar

e-mail.: michal.hejzlar©kbely.mepnet.cz

telefon: 286 852 470 _

ROZHODNUTÍ

ODSTRANĚNÍ STAVBY

Výroková část:

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 pism. c)

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního

zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 4.1.2023 předložil

Aspen Business Centre s.r.o., IČO 28449479, V jámě 699, 110 00 Praha,

—Praha,

kterého zastupuje_Praha

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání:

1. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 180 odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

p o v o l u j e

odstranění stavby

Odstranění rodinného domu_

Praha,_

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č._vkatastrálním území_

Účel stavby:

- Předmětem žádosti je odstranění stavby stáv. rodinného domu postaveného v období třicátých let

minulého století a dalších přízemních objektů, které se nacházejí na pozemku parc. č.

uličního oplocení , jež je na pozemku parc. č. . Zájmové území se nachází V lokalitě Praha 9,

katastrální území , u křižovatky ulic_na adrese_čp.

_Praha 9--

- Odstraněním stavby rodinného domu, přízemní budovy garáže, skladového objektu, dřevěného

altánu a uličního oplocení a zpevněných ploch budou dotčeny pouze pozemky stavebníka - parc. č.

kú_Pozemek parc. č. 'e částečně zastavěný budovou rodinného domu s

přistavěnou budovou garáže a samostatně stojícím objektem skladu, dále se zde nacházejí

odstraňované pochozí a pojezdové plochy. Na pozemku parc. č. .se nachází rovněž

odstraňovaný dřevěný altán a pojezdové plochy. Na pozemku_je zahrada se vzrostlou vegetací a

stávající studna, která zůstane zachována.


